
26/09/2017 Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso - diariomunicipal.org

https://diariomunicipal.org/mt/amm/publicacoes/326461/ 1/1

Essa publicação está na edição do(s) dia(s): 26 de Setembro de 2017.

PORTARIA Nº 324/2017
De 19 de Setembro de 2017.

“Dispõe sobre concessão de Férias, e dá outras providências”.

O EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL de Novo Mundo, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe confere o cargo,

R E S O L V E :

Artigo 1° - CONCEDER Férias em conformidade com o Art. 69 c/c Art. 73 § 2º da LC n.º 004/2001 para o
período de 01/09/2017 à 01/10/2017 ao servidor CICERO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, portador da Cédula
de Identidade nº 1431283 SSP/MA e do CPF nº 165.066.502.49, efetivo no cargo de APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL PROFISSIONALIZADO, matriculado no DRH sob o nº 937 referente ao período aquisitivo de
08/10/2015 a 07/10/2016.

Art. 2º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, com
efeitos a partir de 01 de Setembro de 2017.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 19 de Setembro de 2017.

ANTÔNIO MAFINI

Prefeito Municipal


